c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del
anuncio: no procede por ser P.N.S.P.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Negociada.
4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: Sesenta y ocho mil cuatrocientos

siete euros con setenta céntimos (68.407,70 euros).
5. Adjudicación.
a) Fecha: 21 de abril de 2005.
b) Contratista: Johnson & Johnson, S.A., 68.407,70

euros.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de la adjudicación: Sesenta y ocho mil

cuatrocientos siete euros con setenta céntimos
(68.407,70 euros).

Murcia, 28 de abril de 2005.—El Gerente, Roberto
Ferrándiz Gomis.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas, Vivienda y Transportes
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

5635 Trazado de mejora, ensanche y refuerzo de firme de la Carretera MU-412.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡